МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2023 года № 87-87/09

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации и Санкт-Петербурга, Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Александровский  р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в Устав внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Александровский согласно приложению 1.

2. Направить настоящее Решение в органы юстиции для государственной

регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) после проведения процедуры государственной

регистрации.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                        В.А. КОРОБКО

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский

от «19» декабря 2023 года № 87-87/09

ИЗМЕНЕНИЯ

В УСТАВ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

1. Пункт 12.1. статьи 30 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Александровский изложить в новой редакции:

«12.1. Полномочия депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления,

иного лица, замещающего муниципальную должность прекращаются

досрочно в случае несоблюдения ограничений, установленных Федеральным

законом.».

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0